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Margit Kurvits

Eestimaa Spordiliit Jõud

turvaala

Logo turvaala on piirkond, mis peab jääma võimalikult tühjaks muudest
kujunduselementidest. Kujunduselementide all mõeldakse tekste, pilte, 
graafilisi elemente, raamjooni, teisi logosid jne. HMN logo turvaala on 
tähistatud punase punktiiriga. Turvaala on määratletud logo tekstiosa
kõrgusega.
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AASTA TEGIJA 2018 

2018. aastal toimusid Viljandis 34. Eesti omavalitsuste talimän-
gud, mille korraldustoimkonda kuulus ka Margit Kurvits. Margiti 
õlul oli kogu võistluse koordineerimine ja kohapealne asjaaja-
mine. Selle aasta talimängudel osalesid haldusreformist tule-
nevalt koos vallad ja linnad, mis esitas mängude korraldajatele 
uue väljakutse.

Margit korraldab Viljandimaa koolinoorte võistlusi. Neid toi-
mub maakonnas 14 spordialal ning kokku on 43 võistlust eri-
nevatele vanustele. Ka palju Eesti Koolispordi Liidu piirkonna-
võistlusi ja finaale toimub Viljandis ning tihtilugu on just Margit 
see, kes on nõus neid korraldama.

Viljandis toimuva suurjooksu Viljandi Linnajooksu  korraldus-
toimkonnast ei puudu ka Margit. Viljandi Linnajooks toimus sellel aastal juba 63. korda ning on vanim linnajooks 
kogu Eestis.

Väga suurt abi osutab Margit Viljandimaa spordiklubidele, andes neile nõu võistluste korraldamisel ja läbivii-
misel. Sageli viibib ka kohapeal, haarates kätte mikrofoni või stopperi. Viljandimaa ajaloolised Sakala suvemän-
gud ja talimängud toimuvad samuti spordiliidu ja Margiti eestvedamisel.

Margit Kurvits kuulub Eestimaa Koolispordi Liidu juhatusse ja Eesti Kultuurkapitali kehakultuuri ja spordi siht-
kapitali nõukogusse.

2018. aasta taliolümpiamängudel Pyeong Changis kiiruisutami-
ses naiste ühisstardiga sõidus saavutas Saskia 4. koha. See oli 
ühtlasi eestlaste parim koht nendelt mängudelt. 
Saskia alustas kiiruisutamise treeningutega 2006. aastal Väino

 Treimani juhendamisel Adaveres. 

Anne Freimuth

Saskia Alusalu

2.-3. märtsil 2018. aastal toimusid Viljandis ja Viljandimaal  34. 
Eesti omavalitsuste talimängud. Anne Freimuth oli Viljandi val-
la poolne talimängude korraldamise eestvedaja, kes tegeles nii 
ava- kui ka lõputseremooniaga, spordibaaside broneerimise,  
majutuse, toitlustuse ja juhtide võistlusega. Anne andis endast 
väga palju, et talimängud õnnestuksid.
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